ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29.12.2020                                                                                       №295
Об утверждении Плана проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 30 октября 2007 №24-249 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», Постановлением Администрации города Шарыпово от 01.04.2020 №64 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2021 год, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
                                                                                                             Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                                 города Шарыпово от    29.12.2020  № _295_
ПЛАН
проведения целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2021 год
	№
п/п
	Наименование пользователя муниципального имущества, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес места нахождения пользователя муниципального имущества
	Период проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» города Шарыпово (МАОУ СОШ №8 г.Шарыпово)
	662315, Россия, Красноярский край, город Шарыпово,  3 микрорайон,  дом 32
	февраль 2021

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Ромашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей» (МБДОУ №15 «Ромашка»)
	662313, Россия, Красноярский край, город Шарыпово, 6 микрорайон, дом 56А

	2
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №1 «Белоснежка» (МАДОУ №1 «Белоснежка»)
	662313, Россия, Красноярский край, г.Шарыпово, 6 микрорайон, строение 55
	март 2021

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №6 «Золушка» (МАДОУ №6 «Золушка»)
	662315, Россия, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 микрорайон, дом 30

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 «Чебурашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей» (МБДОУ №3 «Чебурашка»)
	662315, Россия,Красноярский край, город Шарыпово, 2 микрорайон, строение 8/1
	июнь 2021

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №21 «Золотой ключик» комбинированного вида»  (МБДОУ №21 «Золотой ключик»)
	662315, Красноярский край, город Шарыпово, 3 микрорайон, строение 28

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 «Сказка» комбинированного вида» (МБДОУ №10 «Сказка»)
	662305, Красноярский край, город Шарыпово, поселок Дубинино, улица 19 Съезда ВЛКСМ, строение 5
	июль 2021

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8 «Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»
(МБДОУ №8 «Теремок»)
	662305, Красноярский край, город Шарыпово, поселок Дубинино, улица Шахтерская, строение 26А

	5
	Муниципальное автономное учреждение "Городской драматический театр»
	662320, Красноярский край, город Шарыпово,  микрорайон Берлин, 23/1
	октябрь 2021

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение "Молодежный центр «Информационно-молодежное агентство»
	662311, Красноярский край, г. Шарыпово,
 2 м-он, д. 8/3
	ноябрь 2021